
令和３年４月３０日 

会員 各位 

 

公益社団法人奄美大島法人会 

会 長  有村 忠洋 

公印省略 

 

第９回定時総会開催通知 

 

拝啓  会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の運営に対し、格別のご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

さて、第９回定時総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。お忙し

い中、恐れ入りますが、ご出席頂きますようお願い申し上げます。 

なお、当日ご出席頂けない場合は、お手数ながら別紙の添付書類をご検討いただき、同

封の委任状をハガキまたは FAXにて当会宛てにご送付下さいますよう宜しくお願い申し上

げます。 

※ 本年も新型コロナウイルス感染症拡大防止のために懇親会は開催致しませんので、ご了

承ください。 

記 

 

■日時：令和 ３年５月１９日（水） １７：３０～１８：３０ 

 

■場所：奄美観光ホテル４F 

    奄美市名瀬港町 2-10 TEL52-2221 

 

□会議の目的事項 

  決議事項 第１号議案 令和２年度事業報告及び決算報告承認の件 

       第２号議案 任期満了に伴う役員改選（案）承認の件 

            

  報告事項 １．令和３年度事業計画及び収支予算（理事会承認事項） 

       

なお、決議事項については、同封の議案書（簡易版）をご参照下さい。 

 

 

※ クールビズにてご参加下さい。 

以上 


